[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2010 №  334
г. Великие  Луки
О внесении изменений в Постановление

Администрации города Великие Луки

от 04.04.2006г. № 18 «Об утверждении

перечня категорий граждан, которым могут

быть предоставлены служебные жилые

помещения в муниципальном жилищном фонде»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Исключить из п. 1.4. Постановления Администрации города Великие Луки от 04.04.2006г. № 18 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде» слова  «(по условиям трудового договора)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее   постановление   распространяется   на   отношения,   возникшие   с 01.01.2010 года.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы  администрации города Великие Луки  Иванова А.Н.
Глава  администрации города              подпись               Н.Н. Козловский
Копия верна:

Руководитель аппарата                                                      М.Е. Герасимова
                      КОПИЯ